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          Dela upp PDF filer efter sidor eller med hjälp av anpassade parametrar
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    Ladda upp dokument
    
  





  
    Loading...
  

  Bearbetar Vänligen vänta...




    
    
      
        
          

        

      

      
        
          För att välja eller avmarkera sida klickar du bara på den
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                Dela upp PDF dokument som ett proffs i flera enkelsidiga dokument eller extrahera valda sidor från dokument till ett enda dokument. Vi stöder alla stora och populäraste format.
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            	Klicka i släppområdet eller dra och släpp filen.
	Vänta tills PDF fil har laddats upp.
	Klicka på PDF dokumentsida för att välja den.
	Välj delningsläge.
	Klicka på Dela-knappen för att dela upp PDF-filen.
	Ladda ner eller dela den resulterande filen PDF.
	Ange e-postadress för att skicka PDF-fil via e-post


        

        
    




    FAQ

    
        
        
            Q: Hur delar man upp PDF-fil med Document Splitter?

            A: Först måste du välja fil för delning. När du har valt sidor att dela kan du välja delningsläge genom att byta "Enstaka" eller "Flera" växlare för att dela upp dokument i enstaka eller flera dokument.

        

        
        
            Q: Vilken webbläsare ska jag använda för att dela upp PDF-filen?

            A: Du kan använda vilken modern webbläsare som helst för att dela ett dokument. Vi stöder alla senaste webbläsare, som Chrome, Safari, Opera, Firefox, Edge och Tor.

        

        
        
            Q: Kan jag dela en fil på Linux, Mac OS eller Android?

            A: Splitter är en helt molnbaserad tjänst som inte kräver någon mjukvaruinstallation och kan användas på alla operativsystem som har en webbläsare.

        

        
        
            Q: Är det säkert att dela fil med vår Splitter?

            A: Ja, det är säkert. Dina filer lagras på vår säkrade server och skyddas från all otillåten åtkomst. Efter 24 timmar raderas alla filer permanent.

        

        
        
            Q: Sparas delade PDF sidor som ett nytt PDF dokument eller kommer varje sida att sparas separat?

            A: Det beror på byte av splitterläge, som standard kommer alla delade PDF sidor att sparas separat. Om du byter läge till Single kommer alla valda PDF sidor att sparas som ett nytt dokument.
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